


PORTARIA Nº 031/CPSPAD/SAD/2024

O Secretrio Municipal de Administraço, no uso das atribuições que lhe

so conferidas pela Lei Complementar nº. 1.164/91 e Decreto nº 032/2010;

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar por mais 60 (sessenta) dias, o prazo para concluso dos

trabalhos da Comisso de Sindicncia e Processos Administrativos Disci-

plinares, designada pela Portaria nº 007/2023, de 05 de janeiro de 2023,

do Secretrio Municipal de Administraço, publicada no Jornal Oficial dos

Municípios, em 11 de janeiro de 2023, pag. 665, e devidamente designa-

dos pela Portaria nº 540/2021, objeto do processo administrativo discipli-

nar nº 052/2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Vrzea Grande, 08 de janeiro de 2024.

Osvaldo Botelho de Campos Neto

Secretrio Municipal de Administraço

PLANO PLURIANUAL 2022 - 2025

LEI Nº 5.208/2023

Dispõe sobre a alteraço da Lei Municipal nº 4.854/2021, a qual dispõe sobre o Plano Plurianual - PPA para quadriênio de 2022/2025, e d outras

providências.

KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA, Prefeito de Vrzea Grande, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Cmara Municipal aprovou e ele sanciona

a seguinte Lei Municipal:

Art. 1º Ficam alterados os anexos nº. I, II, III, IV e V, da Lei Municipal nº 4.854/2021, a qual dispõe sobre o Plano Plurianual - PPA para quadriênio de

2022/2025.

Pargrafo único: os anexos ora reformulados integram a presente Lei Municipal.

Art. 2º Esta Lei Municipal entra em vigor na data de sua publicaço, revogadas as disposições em contrrio.

Praça Três Poderes, Paço Municipal “Couto Magalhes”, Vrzea Grande, 15 de dezembro de 2023.

KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA

Prefeito Municipal

9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 761 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 762 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 763 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 764 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 765 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 766 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 767 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 768 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 769 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 770 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 771 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 772 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 773 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 774 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 775 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 776 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 777 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 778 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 779 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 780 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 781 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 782 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 783 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 784 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 785 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 786 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 787 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 788 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 789 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 790 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 791 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 792 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 793 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 794 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 795 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 796 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 797 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 798 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 799 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 800 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 801 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 802 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 803 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 804 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 805 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 806 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 807 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 808 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 809 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 810 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 811 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 812 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 813 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 814 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 815 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 816 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 817 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 818 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 819 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 820 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 821 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 822 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 823 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 824 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 825 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 826 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 827 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 828 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 829 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 830 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 831 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 832 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 833 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 834 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 835 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 836 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 837 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 838 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 839 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 840 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 841 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 842 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 843 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 844 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 845 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 846 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 847 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 848 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 849 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 850 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 851 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 852 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 853 Assinado Digitalmente


